Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE SERGIPE Folha: 0001
C.N.P.J.: 32.742.678/0001-36 Numero livro: 0001
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS EM 31/07/2023
Descrigdao Saldo Atual
RECEITAS OPERACIONAIS 191.449,91
Receitas Contribuicao Estatutarias 188.970,66

Ativos 149.664,35
FC/CC Ativos 94,35
Aposentados e Pensionistas 39.211,96
Receitas de Convénios 608,30
Administracdo de Convénios Odontoprev/ 608,30
Receitas Financeiras 1.870,95
Descontos Obtidos 0,48
Rend.s/aplicagdo financ Fundo de Movim 1.870,47
RECEITAS NAO OPERACIONAIS 0,00

DESPESAS OPERACIONAIS

Despesa com pessoal
Férias
Ordenados e salarios
FGTS
PIS s/folha de pagamento
Auxilio alimentacdo
Exames e consultas médicas periddicas
Plano de salde
Seguro de vida funcionario
Vale transporte/combustivel
Previdéncia social SAT
Previdencia social 20%
Previdéncia social terceiros

Despesas com prestadores de servigo
Prestadores de Servigos
Servigos advocaticios geral para Sindij
Servigos contabeis Pessoa juridica
Servigos de Apoio Pessoa fisica
Servigos de assessoria de comunicagao
Servigos de Locagao de mdo de obra
Servigos de manutengdo do sistema PJ
Servigos de manutengdo do site PF

Despesas Administrativas
Alimentagao durante o servigo
Aluguel de impressoras
Bens de Pequeno de Valor
Correios
Despesas Diversas
Doagoes
Estacionamento
Frete
Jornais, revistas e informativos
Manutengao e hospedagem site
Material de expediente
Servigos Prestados PJ
Taxa convénio Sergipe Previdéncia
Transporte e taxi
Agua e esgoto da Sede administrativa
Combustiveis e lubrificantes Dobl6
Combustiveis e lubrificantes Strada
Combustiveis e lubrificantes Ressarcim
Conservagdo e manutengdo das Segurancga do Trabalho
Conservacdo e manutencdo Sede Administ
Conservagdo e manutencdo Sede Cultural
Energia elétrica Sede Administrativa
Material de consumo
Material de limpeza
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(132.794,62)

(47.674,61)
(5.943,78)
(20.068,65)
(2.080,96)
(260,13)
(5.154,19)
(174,90)
(3.367,77)
(104,16)
(2.556,09)
(1.799,08)
(5.202,48)
(962,42)

(27.777,12)
(3.404,40)
(14.432,00)
(2.758,70)
(676,00)
(4.541,48)
(1.200,00)
(528,54)
(236,00)

(55.102,89)
(5.508,54)
(1.000,00)

(473,98)
(18,20)
(1.193,59)
(400,00)
(448,00)
(20,00)
(624,00)
(236,33)
(409,05)
(1.199,67)
(1.082,40)
(83,90)
(158,06)
(655,00)
(100,00)
(2.606,47)
(408,26)
(16.068,79)
(5.000,00)
(1.193,76)
(90,00)
(1.028,59)

Sistema licenciado para BARROS FILHOS CONTABILIDADE E SERVICOS LTDA EPP



Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE SERGIPE Folha: 0002
C.N.P.J.: 32.742.678/0001-36 Numero livro: 0001
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS EM 31/07/2023
Descrigdao Saldo Atual
Despesas Administrativas (55.102,89)

Manutenc&o de veiculo Doblo (585,62)
Manutenc&o de veiculo Strada (100,00)
Seguranca Privada Sede Administrativa (752,46)
Seguranca Privada Sede Ivo do Prado (10.195,00)
Seguro do veiculo Dobl6 (2.828,50)
Internet (400,00)
Telefone e internet (27,51)
Telefones fixos (207,21)
Despesas com Mobilizagdes (2.240,00)
Aquisicdo de camisas Mobilizagbes (1.540,00)
Servigo de som MobiizagdeS (700,00)
Atos (27,84)
Despesa com alimentagdo Atos (27,84)
Campanha Salarial (9.693,60)
Despesas com Assessoria Camp.Salarial (2.106,00)
Locagao de estrutura Camp.Salarial (500,00)
Propaganda e publicidade Camp.Salarial (6.487,60)
Servigo de som Camp.Salarial (600,00)
ATIVIDADES RECREATIVAS 0,00
REPRESENTA(,‘f)ES 0,00

CONTRIBUICOES ASSOCIATIVAS

Contribuigcoes Associativas
CUT Central Unica dos Trabalhadores
DIEESE Depto.Intersindical de Estat.Es
FENAJUD Fed.Nacional Serv.Poder Judic.
FORMACRO SINDICAL
CONGRESSOS, SEMINARIOS, PLENARIAS CURSOS
ELEICOES
FUNDO SOLIDARIO
DESPESAS JURIDICAS
Honorarios e Encargos
Servigos Advocaticios Criminais PF Desp
RELACIONAMENTO COM SERVIDORES
DESPESAS TRIBUTARIAS
Despesas Tributarias
Outros impostos

DESPESAS FINANCEIRAS

Despesas Financeiras
Despesas bancarias
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(18.036,73)

(18.036,73)
(4.852,01)
(1.848,76)

(11.335,96)

0,00

0,00

0,00

0,00

(12.595,39)

(12.595,39)

(12.595,39)

0,00

(6.370,90)

(6.370,90)

(6.370,90)

(449,88)

(449,88)
(270,50)
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Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE SERGIPE Folha: 0003
C.N.P.J.: 32.742.678/0001-36 Numero livro: 0001

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS EM 31/07/2023

Descrigdao Saldo Atual
Despesas Financeiras (449,88)

Multa, juros e atualizagOes (179,38)
DESPESAS COM DEPRECIACI\O (916,82)
Despesas com Depreciacio (916,82)

Depreciagdo (916,82)
DESPESAS NAO OPERACIONAIS 0,00
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO 10.564,13
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MARCELO FEREIRA FELIPE AUGUSTO BARROS LEMOS
Coordenador de Administragdo e Finangas Reg. no CRC - SE sob o No. SE.006333/0-1
CPF: 022.362.084-05 CPF: 001.402.805-02
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